
Městská část Praha-Libuš

USNESENÍ

ZASTUPITELSTVA

č. 76/2018

  

  

  

  

 

  

  

; Jednání Z ze dne Hlasování o usnesení Přítomno I 16 I

pro I proti . zdržel se

„_ i _ , I—

55. 1112018 16 0 I 0 lUsnesem, prqato I

„Zodpovídá I Splněno

Termín plnění * IKontrolnl' termin

Nové usneseni číslo _ I    

Podpisy

u-+---

\ , _, ' starosta

Ing. Pavel Macháček " -- __ 7_ Mgr. Jiří Koubek

Založeno na U 6. 11. 2018 Založila M. Podpis

__ dne „ Kratochvílová ,

Zastupitelstvo městské části Praha-Libuš:

  
 

 

  
  

l. schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce s příspěvkovou

organizací Mateřská škola Mezi Domy, se sídlem Mezi Domy 373, 142

00 Praha 4 — Písnice, IČ: 60437944 na prostory v objektu Klubu Junior,

2. pověřuje pana starostu Mgr. Jiřího Koubka podpisem Dodatku, který

tvoří nedílnou součást tohoto usnesení.

Stránka 1 z 1



Dodatek č.1 ke Smlouvě o výpůičce č. 2015044023 ze dne 25.3.2015

Smluvní strany:

Městská část Praha—Libuš,

se sídlem Libušská 35, 142 00 Praha 4.

zastoupená starostou Mgr. Jiřím Koubkem

IČ: 00231142

na straně jedné, (dále jen „půjčitel“)

a

Mateřská škola Mezi Domy

se sídlem Mezi Domy 373, 142 00 Praha 4 - Písnice

příspěvková organizace,

zastoupená ředitelkou paní Mgr. Ivanou Gerlašinskou

IČ: 60437944

na straně druhé, (dále jen „vypůj čitel“)

uzavírají tento Dodatek č. 1, který měníSmlouvu 0 výpůjčce č. 2015044023 ze dne

25.3.2015(dále jen „Smlouva“)

takto:

Ve znění smlouvy Článek I— Předmět výpůčky

Se mění druhý odstavec (odtrh) takto:

Půjčitel touto smlouvou půjčuje vypůjčiteli za dále stanovených podmínek v souladu

susnesením Zastupitelstva městské části Praha-Libuš č. ../2018 ze dne ...11. 2018

vymezenou část výše uvedené budovy č. p. 395/1 objektu Klub Junior o celkové výměře QQ

É přičemž část, která je předmětem výpůjčky je vymezena V situačním plánku, který je

přílohou č. 2 k této smlouvy. ( dále jen „předmět výpůjčky).

Ve zněnísmlouvy Článek V— Závěrečná ustanovení

Se doplňuje o poslední odstavec ( odtrh) takto:

- Dodatek č.1 je s vypůjčitelem uzavírán na základě schváleného usnesení Zastupitelstva

MC ../2018. ze dne ........

Ostatní ujednání Smlouvy o výpůjčce zůstávají v platnosti.

Příloha č. 1 — Usneseni ZMČ Praha-Libuš č. ../2018 ze dne .. 2018

Příloha č.2 - situační plánek vypůjčených prostor (v rozsahu 409 m2 dle dodatku)



Příloha č.2 ke Smlouvě o \\“půičce
 

Prostory užívané Mateřskou školou

v objektu Klubu Junior

 

 
   

   
 

  

 
 

  

   
 

1NP 2NP

oř č'slo název atro m2 | oř číslo název \ atro mz
p místnosti p p místnosti \ p

1 učebna _ 1 71 47 _ 1 učebna 2 l ?

2 učebna 1 | 55 2 učebna 2 55
—l— ?. ří . * . —_—

učebna (určena učebna (určena

pro odp. pro odp.

3 Spanek) 71 L 37 4 3 Spanek) 2 37

' ' * l

l \

šatna dětí . šatna dětí

4 (převlékání) 1 20 l 4 (převlékání) _ 2 ; 20%

5 výdejna jídel l 1 * 20 * 7 šatna učitelé : 2 , 14 l
„ . * _ * T . i

6 . jídelna l 1 57 ] celkem ; l 173 |

celkem l 236 
 

Celková plocha využívaná MŠ Mezi Domy v objektu

Klubu Junior pro účel MŠ 236m2 + 173mz= 409mZ


